
UCHWAŁA NR VI-110/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi i Zastępcy Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie do reprezentacji oraz składania w imieniu Powiatu 

Wołomińskiego oświadczeń woli w sprawie realizacji i rozliczenia Modułu I programu pn.: 

„Pomoc obywatelom Ukrainy z niepełnosprawnością” ze środków PFRON  

Na podstawie art. 33 i 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 528 z późn. zm.) w zw. z art. 35a ust. 2 pkt 1 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 573, z późn. zm.) oraz art. 34 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co 

następuje:  

§ 1 

1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Maciejowi Burakowskiemu - Dyrektorowi Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie do reprezentacji oraz składania  

w imieniu Powiatu Wołomińskiego oświadczeń woli w sprawie realizacji i rozliczenia Modułu 

I programu „Pomoc obywatelom Ukrainy z niepełnosprawnością”, o którym mowa w uchwale 

nr 3/2022 Rady Nadzorczej PFRON z dnia 18 marca 2022 r., ze środków PFRON - w 

szczególności do podpisywania w imieniu Powiatu Wołomińskiego dokumentów związanych z 

realizacją programu, tj. składania wniosków o dofinasowanie, zawierania umów, składania 

rozliczeń finansowych i merytorycznych, których obowiązek złożenia wynika z zawartej 

umowy lub przepisów prawa.  

2. Udziela się pełnomocnictwa Pani Agacie Żędzian-Andrzejczyk - Zastępcy Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie do reprezentacji oraz składania  

w imieniu Powiatu Wołomińskiego oświadczeń woli w sprawie realizacji i rozliczenia Modułu 

I programu „Pomoc obywatelom Ukrainy z niepełnosprawnością”, o którym mowa w uchwale 

nr 3/2022 Rady Nadzorczej PFRON z dnia 18 marca 2022 r., ze środków PFRON - w 

szczególności do podpisywania w imieniu Powiatu Wołomińskiego dokumentów związanych z 

realizacją programu, tj. składania wniosków o dofinasowanie, zawierania umów, składania 

rozliczeń finansowych i merytorycznych, których obowiązek złożenia wynika z zawartej 

umowy lub przepisów prawa.   

3. Każda z wyżej wymienionych osób może działać samodzielnie w zakresie udzielonego 

pełnomocnictwa. 

4. Niniejszego pełnomocnictwa udziela się na czas trwania programu pn.: „Pomoc obywatelom 

Ukrainy z niepełnosprawnością”, z zastrzeżeniem ust. 5.  

5. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1 i 2, wygasa z chwilą jego cofnięcia, z dniem 

odwołania osoby upoważnionej z pełnienia funkcji, wygaśnięcia lub rozwiązania stosunku pracy 

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie. 

 

§ 2 

Jeżeli czynność prawna, wynikająca z zakresu pełnomocnictwa, może spowodować powstanie 

zobowiązań majątkowych, to do jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata skarbnika powiatu 

lub osoby przez niego upoważnionej. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

/-/ Piotr Borczyński 


